

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 Licitação: 32/2018 - PR Data da Homologação: 25/05/2018 Fornecedor: 1825 - IN - DENTAL PROD. ODONT. MED. HOSP. LTDA - EPP. | | | | | | | | | |
| 132 | 03-06-2319 | BROCA PONTA DIAMANTADA TIPO PERA FG Nº3168 TIPO SORENSEN OU SIMILAR | KG SORENSEN | UN | 40,000 | 0,0000 | 10,6000 | 424,00 | Venceu |
| 133 | 03-06-2320 | BROCA PONTA DIAMANTADA CHAMA FG Nº3168 FF TIPO KG SORENSEN OU SIMILAR | KG SORENSEN | UN | 50,000 | 0,0000 | 10,6000 | 530,00 | Venceu |
| 134 | 03-06-2321 | BROCA PONTA DIAMANTADA CONICA TOPO CHAMA FG Nº 3195 TIPO KG SORENSEN OU SIMILAR | KG SORENSEN | UN | 40,000 | 0,0000 | 10,6000 | 424,00 | Venceu |
| 135 | 03-06-2322 | BROCA PONTA DIAMANTADA CONICA TOPO CHAMA FG Nº3195 F TIPO KG SORENSEN OU SIMILAR | KG SORENSEN | UN | 48,000 | 0,0000 | 10,6000 | 508,80 | Venceu |
| 136 | 03-06-2323 | BROCA PONTA DIAMANTADA CONICA TOPO CHAMA FG Nº3195 FF TIPO KG SORENSEN OU SIMILAR | KG SORENSEN | UN | 40,000 | 0,0000 | 10,6000 | 424,00 | Venceu |
| 137 | 03-06-2324 | BROCA CARBIDE CIRURGICA ALTA-ROTAÇÃO 25 MM Nº701 TIPO JET OU SIMILAR | KAVO | UN | 40,000 | 0,0000 | 13,2500 | 530,00 | Venceu |
| 138 | 03-06-2325 | BROCA CARBIDE CIRURGICA FG 25 MM Nº702 FGOS TIPO JET OU SIMILAR | KAVO | UN | 70,000 | 0,0000 | 13,2500 | 927,50 | Venceu |
| 139 | 03-06-2326 | BROCA CARBIDE CIRURGICA FG 25 MM Nº 703 FGOS TIPO JET OU SIMILAR | KAVO | UN | 55,000 | 0,0000 | 13,2500 | 728,75 | Venceu |
| 140 | 03-06-2327 | BROCA AÇO ESFERICA 28 MM- TAM.10-Nº2- CA MAILLEFER TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILEFER | UN | 30,000 | 0,0000 | 10,6000 | 318,00 | Venceu |
| 141 | 03-06-2328 | BROCA BATT CONICA CA AÇO BAIXA-ROTAÇÃO 28MM Nº12 MAILLEFER TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILEFER | UN | 25,000 | 0,0000 | 10,6000 | 265,00 | Venceu |
| 142 | 03-06-2329 | BROCA BATT CONICA CA AÇO BAIXA-ROTAÇÃO 28MM Nº14 MAILLEFER TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILEFER | UN | 25,000 | 0,0000 | 10,6000 | 265,00 | Venceu |
| 143 | 03-06-2330 | BROCA BATT CONICA CA AÇO BAIXA-ROTAÇÃO 28 MM Nº16 MAILLEFER TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILEFER | UN | 20,000 | 0,0000 | 10,6000 | 212,00 | Venceu |
| 144 | 03-06-2331 | BROCA SHOFU PEDRA DURA-WHITE FG 244 TIPO SHOFU OU SIMILAR | QUALITY | UN | 50,000 | 0,0000 | 26,5000 | 1.325,00 | Venceu |
| 145 | 03-06-2332 | BROCA 539 DE BAIXA ROTAÇÃO CA 22,5 MM Nº01 MAILLEFER TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILEFER | UN | 40,000 | 0,0000 | 5,3000 | 212,00 | Venceu |
| 146 | 03-06-2333 | BROCA 540 DE BAIXA ROTAÇÃO CA 22,5MM Nº02 MAILLEFER TIPO DENTYSPLY OU SIMILAR | MAILEFER | UN | 52,000 | 0,0000 | 5,3000 | 275,60 | Venceu |
| 147 | 03-06-2334 | BROCA 541 DE BAIXA ROTAÇÃO CA 22,5MM Nº03 MAILLEFER TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILEFER | UN | 40,000 | 0,0000 | 5,3000 | 212,00 | Venceu |
| 148 | 03-06-2335 | BROCA 542 DE BAIXA ROTAÇÃO CA 22,5MM Nº04 MAILLEFER TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILEFER | UN | 52,000 | 0,0000 | 5,3000 | 275,60 | Venceu |
| 149 | 03-06-2336 | BROCA 543 DE BAIXA ROTAÇÃO CA 22,5MM Nº05 MAILLEFER TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILEFER | UN | 40,000 | 0,0000 | 5,3000 | 212,00 | Venceu |
| 150 | 03-06-2337 | BROCA CARBIDE DE BAIXA ROTAÇÃO CA Nº06 MAILLEFER TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | KAVO | UN | 30,000 | 0,0000 | 9,7800 | 293,40 | Venceu |
| 151 | 03-06-2338 | BROCA CARBIDE DE BAIXA ROTAÇÃO CA Nº07 MAILLEFER TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | KAVO | UN | 20,000 | 0,0000 | 9,7800 | 195,60 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|---|------------------|---------|------------------|-----------|----------------|-------------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 | | | | | | | | | |
| Licitação: 32/2018 - PR | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 25/05/2018 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 1825 - IN - DENTAL PROD. ODONT. MED. HOSP. LTDA - EPP. | | | | | | | | | |
| 152 | 03-06-2339 | BROCA CARBIDE DE BAIXA ROTAÇÃO CA Nº08 MAILLEFER TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | KAVO | UN | 30,000 | 0,0000 | 9,7800 | 293,40 | Venceu |
| 153 | 03-06-2340 | BROCA CARBIDE DE BAIXA ROTAÇÃO CA Nº1/2 MAILLEFER TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | KAVO | UN | 20,000 | 0,0000 | 9,7800 | 195,60 | Venceu |
| 154 | 03-06-2341 | BROCA CARBIDE DE BAIXA ROTAÇÃO CA Nº10 MAILLEFER TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | KAVO | UN | 20,000 | 0,0000 | 9,7800 | 195,60 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 6.646,000 | | | 194.816,60 | |
| Nr. do Processo: 61/2018 | | | | | | | | | |
| Licitação: 32/2018 - PR | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 25/05/2018 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 2754 - DU BOM DISTRIBUIÇÃO DE PROD MED HOSP EIRELI EPP | | | | | | | | | |
| 6 | 03-06-1871 | DENTE SUPERIOR 34L - COR 67 (CAIXA COM 10 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 158,5900 | 317,18 | Venceu |
| 7 | 03-06-1904 | DENTE INFERIOR 34L - COR 66 (CAIXA COM 10 PLACAS) TIPO DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 8,000 | 0,0000 | 158,6100 | 1.268,88 | Venceu |
| 8 | 03-06-1906 | DENTE INFERIOR 34 L - COR 69 (CAIXA COM 10 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 158,6100 | 317,22 | Venceu |
| 251 | 03-06-2439 | AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1 LITRO TIPO RIOQUIMICA OU SIMILAR | RIOQUIMICA | FRAS | 112,000 | 0,0000 | 9,3700 | 1.049,44 | Venceu |
| 252 | 03-06-2440 | ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 92.8%- FRASCO 01 LITRO TIPO CICLOFARMA OU SIMILAR | PROLINK | FRAS | 50,000 | 0,0000 | 9,8700 | 493,50 | Venceu |
| 253 | 03-06-2441 | ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 INPM CAIXA COM 12 LITROS TIPO CICLOFARMA OU SIMILAR | PROLINK | FRAS | 390,000 | 0,0000 | 7,7800 | 3.034,20 | Venceu |
| 254 | 03-06-2442 | ALGINATO TIPO 1 PRESA RAPIDA CROMATICO SABOR TUTI-FRUTI - EMBALAGEM COM 45G TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | JELTRATE PLUS | PC | 60,000 | 0,0000 | 64,8400 | 3.890,40 | Venceu |
| 255 | 03-06-2443 | ALMOTOLIA PLASTICA ESCURA 250 ML PROLAB OU SIMILAR | J.PROLAB | UN | 20,000 | 0,0000 | 6,6800 | 133,60 | Venceu |
| 256 | 03-06-2444 | ALMOTOLIA PLASTICA ESCURA 500 ML TIPO PROLAB OU SIMILAR | J.PROLAB | UN | 20,000 | 0,0000 | 7,7800 | 155,60 | Venceu |
| 257 | 03-06-2445 | AVENTAL DESCARTAVEL CONFECCIONADO EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT) 100% POLIPROPILENO. CONTEM TIRAS PARA AMARRAR NO PESCOÇO E NA CINTURA. GRAMATURAS 40G.COR BRANCA.TAMANHO UNICO. MANGA LONGA. PUNHO DE ELASTICO.PÁCOTE COM 10 UNIDADES. TIPO DESCARPAK OU SIMILAR | TALGE | PC | 1.500,000 | 0,0000 | 31,3200 | 46.980,00 | Venceu |
| 258 | 03-06-2446 | ALGODAO - 100% PURO ALGODAO HIDROFILO-ROLO 500G TIPO CREMER OU SIMILAR | MED HOUSE | ROLO | 45,000 | 0,0000 | 14,7700 | 664,65 | Venceu |
| 259 | 03-06-2447 | CANUDO PLASTICO PARA SUCO- PACOTE COM 500 UNIDADES TIPO THEOTO OU SIMILAR | BICAO | PC | 30,000 | 0,0000 | 23,9400 | 718,20 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 | | | | | | | | | |
| Licitação: 32/2018 - PR | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 25/05/2018 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 2754 - DU BOM DISTRIBUIÇÃO DE PROD MED HOSP EIRELI EPP | | | | | | | | | |
| 260 | 03-06-2448 | CANULA PARA SUGADOR DESCARTAVEL PACOTE COM 40 UNIDADES TIPO SSPLUS OU SIMILAR | SS PLUS | PC | 400,000 | 0,0000 | 6,7800 | 2.712,00 | Venceu |
| 261 | 03-06-2449 | CERA Nº07 ROSA - EMBALAGEM COM 18 UNIDADES TIPO WILSON OU SIMILAR | WILSON | CAIX | 80,000 | 0,0000 | 33,9100 | 2.712,80 | Venceu |
| 262 | 03-06-2450 | CERA UTILIDADE ROSA - EMBALAGEM COM 05 UNIDADES TIPO WILSON OU SIMILAR | WILSON | CAIX | 80,000 | 0,0000 | 33,9100 | 2.712,80 | Venceu |
| 263 | 03-06-2451 | CUBA DE BORRACHA GRANDE (CAPACIDADE DE 200 Á 380 ML) TIPO MAQUIRA OU SIMILAR | MAQUIRA | UN | 6,000 | 0,0000 | 9,7800 | 58,68 | Venceu |
| 264 | 03-06-2452 | CUBA DE BORRACHA MEDIA (CAPACIDADE DE 150 A 250 ML) TIPO MAQUIRA OU SIMILAR | MAQUIRA | UN | 6,000 | 0,0000 | 9,7800 | 58,68 | Venceu |
| 265 | 03-06-2453 | CUNHA ANATOMICA DE MADEIRA COLORIDA SORTIDA - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES TIPO TVD OU SIMILAR | TDV | EM | 25,000 | 0,0000 | 47,8800 | 1.197,00 | Venceu |
| 266 | 03-06-2454 | CUNHA REFLEXIVA TRANSPARENTE SORTIDA - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES TIPO TDV OU SIMILAR | TDV | EM | 8,000 | 0,0000 | 45,8800 | 367,04 | Venceu |
| 267 | 03-06-2455 | DETERGENTE ENZIMATICO DERTERZIME 5 ENZIMAS 1 LITRO TIPO DGL OU SIMILAR | RIOQUIMICA | FRAS | 240,000 | 0,0000 | 117,7200 | 28.252,80 | Venceu |
| 268 | 03-06-2456 | DENTE INFERIOR 266- COR 62 (CAIXA COM 16 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 4,000 | 0,0000 | 253,3900 | 1.013,56 | Venceu |
| 269 | 03-06-2457 | DENTE INFERIOR 266- COR 66 (CAIXA COM 16 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 8,000 | 0,0000 | 253,3900 | 2.027,12 | Venceu |
| 270 | 03-06-2458 | DENTE INFERIOR 266- COR 67 (CAIXA COM 16 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 253,3900 | 506,78 | Venceu |
| 271 | 03-06-2459 | DENTE INFERIOR 266- COR 69 (CAIXA COM 16 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 253,3900 | 506,78 | Venceu |
| 272 | 03-06-2460 | DENTE INFERIOR 30M- COR 62 (CAIXA COM 10 PLACAS) TIPO DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 4,000 | 0,0000 | 158,6200 | 634,48 | Venceu |
| 273 | 03-06-2461 | DENTE INFERIOR 30M- COR 66 (CAIXA COM 10 PLACAS) TIPO DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 8,000 | 0,0000 | 158,6200 | 1.268,96 | Venceu |
| 274 | 03-06-2462 | DENTE INFERIOR 30M- COR 67 (CAIXA COM 10 PLACAS) TIPO DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 158,6200 | 317,24 | Venceu |
| 275 | 03-06-2463 | DENTE INFERIOR 30M- COR 69 (CAIXA COM 10 PLACAS) TIPO DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 158,6200 | 317,24 | Venceu |
| 276 | 03-06-2464 | DENTE INFERIOR 32 L - COR 62 (CAIXA COM 10 PLACAS) TIPO DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 4,000 | 0,0000 | 158,6200 | 634,48 | Venceu |
| 277 | 03-06-2465 | DENTE INFERIOR 32 L - COR 66 (CAIXA COM 10 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 8,000 | 0,0000 | 158,6200 | 1.268,96 | Venceu |
| 278 | 03-06-2466 | DENTE INFERIOR 32 L - COR 67 (CAIXA COM 10 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 158,6200 | 317,24 | Venceu |
| 279 | 03-06-2467 | DENTE INFERIOR 32 L - COR 69 (CAIXA COM 10 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 158,6200 | 317,24 | Venceu |
| 280 | 03-06-2468 | DENTE INFERIOR 32 M - COR 62 (CAIXA COM 10 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 4,000 | 0,0000 | 158,6200 | 634,48 | Venceu |
| 281 | 03-06-2469 | DENTE INFERIOR 32 M - COR 66 (CAIXA COM 10 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 8,000 | 0,0000 | 158,6200 | 1.268,96 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|---|------------------|--|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 | | | | | | | | | |
| | | Licitação: 32/2018 - PR | | Data da Homologação: 25/05/2018 | | | | | |
| Fornecedor: 2754 - DU BOM DISTRIBUIÇÃO DE PROD MED HOSP EIRELI EPP | | | | | | | | | |
| 282 | 03-06-2470 | DENTE INFERIOR 32 M - COR 67 (CAIXA COM 10 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 158,6200 | 317,24 | Venceu |
| 283 | 03-06-2471 | DENTE INFERIOR 32 M - COR 69 (CAIXA COM 10 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 158,6200 | 317,24 | Venceu |
| 284 | 03-06-2472 | DENTE INFERIOR 34 L - COR 62 (CAIXA COM 10 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 4,000 | 0,0000 | 158,6200 | 634,48 | Venceu |
| 285 | 03-06-2473 | DENTE INFERIOR 3N- COR 62 (CAIXA COM 16 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 4,000 | 0,0000 | 253,3900 | 1.013,56 | Venceu |
| 286 | 03-06-2474 | DENTE INFERIOR 3 N - COR 66 (CAIXA COM 16 PLACAS) TIPO DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 8,000 | 0,0000 | 253,3900 | 2.027,12 | Venceu |
| 287 | 03-06-2475 | DENTE INFERIOR 3 N - COR 67 (CAIXA COM 16 PLACAS) TIPO DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 253,3900 | 506,78 | Venceu |
| 288 | 03-06-2476 | DENTE INFERIOR 3 N - COR 69 (CAIXA COM 16 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 253,3900 | 506,78 | Venceu |
| 289 | 03-06-2477 | DENTE INFERIOR 3 P - COR 62 (CAIXA COM 16 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 4,000 | 0,0000 | 253,3900 | 1.013,56 | Venceu |
| 290 | 03-06-2478 | DENTE INFERIOR 3 P - COR 66 (CAIXA COM 16 PLACAS) TIPO DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 4,000 | 0,0000 | 253,3900 | 1.013,56 | Venceu |
| 291 | 03-06-2479 | DENTE INFERIOR 3 P - COR 67 (CAIXA COM 16 PLACAS) TIPO DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 253,3900 | 506,78 | Venceu |
| 292 | 03-06-2480 | DENTE INFERIOR 3 P - COR 69 (CAIXA COM 16 PLACAS) TIPO DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 253,3900 | 506,78 | Venceu |
| 293 | 03-06-2481 | DENTE INFERIOR A25 - COR 62 (CAIXA COM 16 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 4,000 | 0,0000 | 253,3900 | 1.013,56 | Venceu |
| 294 | 03-06-2482 | DENTE INFERIOR A25- COR 66 (CAIXA COM 16 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 8,000 | 0,0000 | 253,3900 | 2.027,12 | Venceu |
| 295 | 03-06-2483 | DENTE INFERIOR A25-COR 67 (CAIXA COM 16 PLACAS) TIPO POP DENTE OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 253,3900 | 506,78 | Venceu |
| 296 | 03-06-2484 | DENTE INFERIOR A26-COR 62 (CAIXA COM 16 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 8,000 | 0,0000 | 253,3900 | 2.027,12 | Venceu |
| 297 | 03-06-2486 | DENTE INFERIOR A25-COR 69 (CAIXA COM 16 PLACAS) TIPO PO DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 253,3900 | 506,78 | Venceu |
| 298 | 03-06-2487 | DENTE INFERIOR A26-COR 66 (CAIXA COM 16 PLACAS) TIPO POP DENT OU SIMILAR | VIPI DENT PLUS | CAIX | 8,000 | 0,0000 | 253,3900 | 2.027,12 | Venceu |
| 299 | 03-06-2488 | Dente Inferior A26 – Cor 67 (CAIXA COM 16 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 253,3900 | 506,78 | Venceu |
| 300 | 03-06-2489 | Dente Inferior A26 Cor 69 (CAIXA COM 16 PLACAS) Tipo POP Dent ou similar | VIPI DENT PLUS | UN | 2,000 | 0,0000 | 253,3900 | 506,78 | Venceu |
| 301 | 03-06-2490 | Dente Superior 30M – Cor 62 (CAIXA COM 10 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 4,000 | 0,0000 | 158,6200 | 634,48 | Venceu |
| 302 | 03-06-2491 | Dente Superior 30M – Cor 66 (CAIXA COM 10 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 8,000 | 0,0000 | 158,6200 | 1.268,96 | Venceu |
| 303 | 03-06-2492 | Dente Superior 30M – Cor 67 (CAIXA COM 10 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 158,6200 | 317,24 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|--|----------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 | | | | | | | | | |
| Licitação: 32/2018 - PR | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 25/05/2018 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 2754 - DU BOM DISTRIBUIÇÃO DE PROD MED HOSP EIRELI EPP | | | | | | | | | |
| 304 | 03-06-2493 | Dente Superior 30M – Cor 69 (CAIXA COM 10 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 158,6200 | 317,24 | Venceu |
| 305 | 03-06-2494 | Dente Superior 32L – Cor 62 (CAIXA COM 10 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 4,000 | 0,0000 | 158,6200 | 634,48 | Venceu |
| 306 | 03-06-2495 | Dente Superior 32L – Cor 66 (CAIXA COM 10 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 8,000 | 0,0000 | 158,6200 | 1.268,96 | Venceu |
| 307 | 03-06-2496 | Dente Superior 32L – Cor 67 (CAIXA COM 10 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 158,6200 | 317,24 | Venceu |
| 308 | 03-06-2497 | Dente Superior 32L – Cor 69 (CAIXA COM 10 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 158,6200 | 317,24 | Venceu |
| 309 | 03-06-2498 | Dente Superior 32M – Cor 62 (CAIXA COM 10 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 4,000 | 0,0000 | 158,6200 | 634,48 | Venceu |
| 310 | 03-06-2499 | Dente Superior 32M – Cor 66 (CAIXA COM 10 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 158,6200 | 317,24 | Venceu |
| 311 | 03-06-2500 | Dente Superior 32M – Cor 67 (CAIXA COM 10 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 158,6200 | 317,24 | Venceu |
| 312 | 03-06-2501 | Dente Superior 32M – Cor 69 (CAIXA COM 10 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 158,6200 | 317,24 | Venceu |
| 313 | 03-06-2502 | Dente Superior 34L – Cor 62 (CAIXA COM 10 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUSVIPI D | CAIX | 4,000 | 0,0000 | 158,6200 | 634,48 | Venceu |
| 314 | 03-06-2503 | Dente Superior 34L – Cor 66 (CAIXA COM 10 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 8,000 | 0,0000 | 158,6200 | 1.268,96 | Venceu |
| 315 | 03-06-2504 | Dente Superior 34L – Cor 67 (CAIXA COM 10 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 158,6200 | 317,24 | Venceu |
| 316 | 03-06-2505 | Dente Superior 34L – Cor 69 (CAIXA COM 10 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 158,6200 | 317,24 | Venceu |
| 317 | 03-06-2506 | Dente Superior 3N – Cor 62 (CAIXA COM 16 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 4,000 | 0,0000 | 253,3900 | 1.013,56 | Venceu |
| 318 | 03-06-2507 | Dente Superior 3N – Cor 66 (CAIXA COM 16 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 8,000 | 0,0000 | 253,3900 | 2.027,12 | Venceu |
| 319 | 03-06-2508 | Dente Superior 3N – Cor 67 (CAIXA COM 16 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 253,3900 | 506,78 | Venceu |
| 320 | 03-06-2509 | Dente Superior 3N – Cor 69 (CAIXA COM 16 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 253,3900 | 506,78 | Venceu |
| 321 | 03-06-2510 | Dente Superior 3P – Cor 62(CAIXA COM 16 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 4,000 | 0,0000 | 253,3900 | 1.013,56 | Venceu |
| 322 | 03-06-2511 | Dente Superior 3P – Cor 66 (CAIXA COM 16 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 8,000 | 0,0000 | 253,3900 | 2.027,12 | Venceu |
| 323 | 03-06-2512 | Dente Superior 3P – Cor 67(CAIXA COM 16 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 253,3900 | 506,78 | Venceu |
| 324 | 03-06-2513 | Dente Superior 3P – Cor 69(CAIXA COM 16 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 253,3900 | 506,78 | Venceu |
| 325 | 03-06-2514 | Dente Superior A25 – Cor 62 (CAIXA COM 16 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 6,000 | 0,0000 | 253,3900 | 1.520,34 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 Licitação: 32/2018 - PR Data da Homologação: 25/05/2018 Fornecedor: 2754 - DU BOM DISTRIBUIÇÃO DE PROD MED HOSP EIRELI EPP | | | | | | | | | |
| 326 | 03-06-2515 | Dente Superior A25 – Cor 66 (CAIXA COM 16 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 8,000 | 0,0000 | 253,3900 | 2.027,12 | Venceu |
| 327 | 03-06-2516 | Dente Superior A25 – Cor 67 (CAIXA COM 16 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 4,000 | 0,0000 | 253,3900 | 1.013,56 | Venceu |
| 328 | 03-06-2517 | Dente Superior A25 – Cor 69 (CAIXA COM 16 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 4,000 | 0,0000 | 253,3900 | 1.013,56 | Venceu |
| 329 | 03-06-2518 | Dente Superior A26 – Cor 62 (CAIXA COM 16 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 4,000 | 0,0000 | 253,3900 | 1.013,56 | Venceu |
| 330 | 03-06-2519 | Dente Superior A26 – Cor 66 (CAIXA COM 16 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 6,000 | 0,0000 | 253,3900 | 1.520,34 | Venceu |
| 331 | 03-06-2520 | Dente Superior A26 – Cor 67 (CAIXA COM 16 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 253,3900 | 506,78 | Venceu |
| 332 | 03-06-2521 | Dente Superior A26 – Cor 69 (CAIXA COM 16 PLACAS) Tipo POP DENT ou similar | VIPI DENT PLUS | CAIX | 2,000 | 0,0000 | 253,3900 | 506,78 | Venceu |
| 333 | 03-06-2522 | Disco de Lixa Acabamento Kit Sortido com 04 granulações 8 e 12mm (Tipo Diamond Pro) – embalagem com 56 unidades Tipo FGM OU SIMILAR | DENTSCARE | CAIX | 8,000 | 0,0000 | 67,8300 | 542,64 | Venceu |
| 334 | 03-06-2523 | Disco de Metal para Resina (Peça de Mão) Tipo Dentorium ou similar | HORICO | UN | 10,000 | 0,0000 | 8,8700 | 88,70 | Venceu |
| 335 | 03-06-2524 | E.D.T.A. Trisódico Tipo Biodinâmica ou similar | MAQUIRA | UN | 6,000 | 0,0000 | 15,9600 | 95,76 | Venceu |
| 336 | 03-06-2525 | EucaliptoI (solvente para gutapercha) Tipo Biodinâmica ou similar | MAQUIRA | UN | 6,000 | 0,0000 | 17,9500 | 107,70 | Venceu |
| 337 | 03-06-2526 | Escova de Brim – para torno Tipo Odontoplus ou similar | OGP | UN | 20,000 | 0,0000 | 28,9300 | 578,60 | Venceu |
| 338 | 03-06-2527 | Escova de Flanela – para torno Tipo Odontoplus ou similar | OGP | UN | 15,000 | 0,0000 | 35,9100 | 538,65 | Venceu |
| 339 | 03-06-2528 | Escova de Polimento Pélo 12 – para torno Tipo Odontoplus ou similar | OGP | UN | 30,000 | 0,0000 | 33,9100 | 1.017,30 | Venceu |
| 340 | 03-06-2529 | Escova de Polimento Pélo 20 – para torno Tipo Odontoplus ou similar | OGP | UN | 30,000 | 0,0000 | 33,9100 | 1.017,30 | Venceu |
| 341 | 03-06-2530 | Estojo Inox Liso 20X10X0,5 cm Tipo Fava ou similar | AÇONOX | UN | 40,000 | 0,0000 | 64,8400 | 2.593,60 | Venceu |
| 342 | 03-06-2531 | Estojo Inox Perfurado 20X10X0,5 cm | AÇONOX | UN | 40,000 | 0,0000 | 64,8400 | 2.593,60 | Venceu |
| 343 | 03-06-2532 | Filme Plástico PVC – Rolo com 28 cm x 30 m Tipo UDMais ou similar | J.PLAST | ROLO | 40,000 | 0,0000 | 11,9700 | 478,80 | Venceu |
| 344 | 03-06-2533 | Filme radiográfico adulto 3x4cm (película intraoral velocidade E) – embalagem com 150 unidades Tipo Kodak ou similar | AGFA DENTUS | EM | 70,000 | 0,0000 | 164,6000 | 11.522,00 | Venceu |
| 345 | 03-06-2534 | Filme radiográfico infantil 22x35mm (película intraoral velocidade F) – embalagem com 100 unidades tipo kodak ou similar | CARESTREAM | EM | 30,000 | 0,0000 | 224,4600 | 6.733,80 | Venceu |
| 346 | 03-06-2535 | Filme Radiográfico Oclusal (Velocidade F, para radiografias oclusais) – embalagem com 25 unidades tipo kodak ou similar | CARESTREAM | EM | 4,000 | 0,0000 | 297,2800 | 1.189,12 | Venceu |
| 347 | 03-06-2536 | Fio de sutura agulhado nylon 3-0 caixa MT 1/2 Circ. TGR. 1,5cm com 24 unidades Tipo Shalon ou similar | SHALON | CAIX | 100,000 | 0,0000 | 64,8400 | 6.484,00 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 Licitação: 32/2018 - PR Data da Homologação: 25/05/2018 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 2754 - DU BOM DISTRIBUIÇÃO DE PROD MED HOSP EIRELI EPP | | | | | | | | | |
| 348 | 03-06-2537 | Fio de sutura agulhado nylon 4-0 caixa MT 1/2 Circ. TGR. 1,5cm com 24 unidades Tipo Shalon ou similar | SHALON | CAIX | 120,000 | 0,0000 | 64,8400 | 7.780,80 | Venceu |
| 349 | 03-06-2538 | Fita Autoclave 19mm X 30m - embalagem contendo 1 rolo Tipo 3M ou similar | CIEX | EM | 170,000 | 0,0000 | 6,5800 | 1.118,60 | Venceu |
| 350 | 03-06-2539 | Fixador radiográfico – embalagem com 475 ml Tipo Kodak ou similar | PRODAK | UN | 80,000 | 0,0000 | 13,7600 | 1.100,80 | Venceu |
| 351 | 03-06-2540 | Gesso Comum Branco Tipo II – embalagem 01 kg Tipo Dentsply ou similar | ASFER | EM | 350,000 | 0,0000 | 9,7700 | 3.419,50 | Venceu |
| 352 | 03-06-2541 | Gesso Pedra Amarelo Tipo III – embalagem 01 kg Tipo Dentsply ou similar | ASFER | EM | 250,000 | 0,0000 | 13,9600 | 3.490,00 | Venceu |
| 353 | 03-06-2542 | Gorro Descartável Sanfonado Branco (Gramatura 20) – pacote com 100 unidades Tipo Descarpak ou similar | TALGE | EM | 700,000 | 0,0000 | 9,7700 | 6.839,00 | Venceu |
| 354 | 03-06-2543 | Gaze compressa 7,5 x 7,5 13 Fios Iris confeccionadas em fios 100% algodão em tecido tipo tela, com oito camadas e cinco dobras – pacote com 500 compressas Tipo Cremer ou similar | MELHORMED | PC | 280,000 | 0,0000 | 37,9000 | 10.612,00 | Venceu |
| 355 | 03-06-2544 | Lâmina de Bisturi em Aço Carbono nº 11 – caixa com 100 unidades Tipo Wiltex Plus ou similar | SOLIDOR | CAIX | 5,000 | 0,0000 | 44,8900 | 224,45 | Venceu |
| 356 | 03-06-2545 | Lâmina de Bisturi em Aço Carbono nº 12 – caixa com 100 unidades Tipo Wiltex Plus ou similar | SOLIDOR | CAIX | 5,000 | 0,0000 | 44,8900 | 224,45 | Venceu |
| 357 | 03-06-2546 | Lâmina de Bisturi em Aço Carbono nº 15 – caixa com 100 unidades Tipo Wiltex Plus ou similar | SOLIDOR | CAIX | 10,000 | 0,0000 | 44,8900 | 448,90 | Venceu |
| 358 | 03-06-2547 | Lâmina de Bisturi em Aço Carbono nº 15C – caixa com 100 unidades Tipo Wiltex Plus ou similar | SOLIDOR | CAIX | 10,000 | 0,0000 | 44,8900 | 448,90 | Venceu |
| 359 | 03-06-2548 | Lâmina para bisturi nº 15 - caixa com 100 un. Tipo Wiltex Plus ou similar | SOLIDOR | UN | 40,000 | 0,0000 | 44,8900 | 1.795,60 | Venceu |
| 360 | 03-06-2549 | Lamparina Alumínio à Álcool – 40 ml Tipo Jon ou similar | KONNEN | UN | 6,000 | 0,0000 | 38,9000 | 233,40 | Venceu |
| 361 | 03-06-2550 | Lamparina Hannau Life Point Simples com Suporte – 100 ml Tipo Jon ou similar | KONNEN | UN | 6,000 | 0,0000 | 25,9300 | 155,58 | Venceu |
| 362 | 03-06-2551 | Lençol de Borracha - Embalagem individual asséptica selada caixa c/ 26 unidades. Tamanho 13,5 x 13,5cm. Tipo K-Dent ou similar | MADEITEX | CAIX | 80,000 | 0,0000 | 35,9100 | 2.872,80 | Venceu |
| 363 | 03-06-2552 | Lima FlexoFile primeira série 15-40 21mm – blister com 06 unidades Maillefer Tipo Dentsply ou similar | MAILLEFER | CAIX | 6,000 | 0,0000 | 88,7800 | 532,68 | Venceu |
| 364 | 03-06-2553 | Lima FlexoFile primeira série 15-40 25mm – blister com 06 unidades Tipo Dentsply ou similar | MAILLEFER | CAIX | 6,000 | 0,0000 | 88,7800 | 532,68 | Venceu |
| 365 | 03-06-2554 | Lima Hedstroem primeira série 15-40 21mm – blister com 06 unidades Tipo Dentsply ou similar | MAILLEFER | CAIX | 5,000 | 0,0000 | 88,7800 | 443,90 | Venceu |
| 366 | 03-06-2555 | Lima Hedstroem primeira série 15-40 25mm – blister com 06 unidades Tipo Dentsply ou similar | MAILLEFER | CAIX | 5,000 | 0,0000 | 88,7800 | 443,90 | Venceu |
| 367 | 03-06-2556 | Lima K-File nº 06 21mm – blister com 06 unidades Tipo Dentsply ou similar | MAILLEFER | CAIX | 10,000 | 0,0000 | 88,7800 | 887,80 | Venceu |
| 368 | 03-06-2557 | Lima K-File nº 06 25mm – blister com 06 unidades Tipo Dentsply ou similar | MAILLEFER | CAIX | 10,000 | 0,0000 | 88,7800 | 887,80 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|

Nr. do Processo: 61/2018 Licitação: 32/2018 - PR Data da Homologação: 25/05/2018

Fornecedor: 2754 - DU BOM DISTRIBUIÇÃO DE PROD MED HOSP EIRELI EPP

| | | | | | | | | | |
|-----|------------|--|-----------|------|--------|--------|---------|----------|--------|
| 369 | 03-06-2558 | Lima K-File nº 08 21mm – blister com 06 unidades Tipo Dentsply ou similar | MAILLEFER | CAIX | 10,000 | 0,0000 | 88,7800 | 887,80 | Venceu |
| 370 | 03-06-2559 | Lima K-File nº 08 25mm – blister com 06 unidades Tipo Dentsply ou similar | MAILLEFER | CAIX | 10,000 | 0,0000 | 88,7800 | 887,80 | Venceu |
| 371 | 03-06-2560 | LIMA K-FILE Nº 10 21MM - BLISTER COM 6 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 10,000 | 0,0000 | 88,7800 | 887,80 | Venceu |
| 372 | 03-06-2561 | LIMA K-FILE Nº 10 25MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 10,000 | 0,0000 | 88,7800 | 887,80 | Venceu |
| 373 | 03-06-2562 | LIMA K- FILE Nº 15 21MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 25,000 | 0,0000 | 88,7800 | 2.219,50 | Venceu |
| 374 | 03-06-2563 | LIMA K-FILE Nº 15 25MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 25,000 | 0,0000 | 88,7800 | 2.219,50 | Venceu |
| 375 | 03-06-2564 | LIMA K-FILE Nº 20 21MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 20,000 | 0,0000 | 88,7800 | 1.775,60 | Venceu |
| 376 | 03-06-2565 | LIMA K- FILE Nº20 25MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 20,000 | 0,0000 | 88,7800 | 1.775,60 | Venceu |
| 377 | 03-06-2566 | LIMA K- FILE Nº25 21MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 20,000 | 0,0000 | 88,7800 | 1.775,60 | Venceu |
| 378 | 03-06-2567 | LIMA K-FILE Nº25 25MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 20,000 | 0,0000 | 88,7800 | 1.775,60 | Venceu |
| 379 | 03-06-2568 | LIMA K-FILE Nº 30 21MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 20,000 | 0,0000 | 88,7800 | 1.775,60 | Venceu |
| 380 | 03-06-2569 | LIMA K-FILE Nº 30 25MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 30,000 | 0,0000 | 88,7800 | 2.663,40 | Venceu |
| 381 | 03-06-2570 | LIMA K-FILE Nº35 21MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 20,000 | 0,0000 | 88,7800 | 1.775,60 | Venceu |
| 382 | 03-06-2571 | LIMA K-FILE Nº 35 25MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 20,000 | 0,0000 | 88,7800 | 1.775,60 | Venceu |
| 383 | 03-06-2572 | LIMA K-FILE Nº40 21MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 15,000 | 0,0000 | 88,7800 | 1.331,70 | Venceu |
| 384 | 03-06-2573 | LIMA K-FILE Nº40 25MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 15,000 | 0,0000 | 88,7800 | 1.331,70 | Venceu |
| 385 | 03-06-2574 | LIMA K-FILE PRIMEIRA SERIE 15-40 21MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 20,000 | 0,0000 | 88,7800 | 1.775,60 | Venceu |
| 386 | 03-06-2575 | LIMA K-FILE PRIMEIRA SERIE 15-40 25MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 20,000 | 0,0000 | 88,7800 | 1.775,60 | Venceu |
| 387 | 03-06-2576 | LIMA K-FILE PRIMEIRA SERIE 15-40 31MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 6,000 | 0,0000 | 88,7800 | 532,68 | Venceu |
| 388 | 03-06-2577 | LIMA K-FILE SEGUNDA SERIE 45-80 21MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 20,000 | 0,0000 | 95,7700 | 1.915,40 | Venceu |
| 389 | 03-06-2578 | LIMA K-FILE SERIE 45-80 25MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 20,000 | 0,0000 | 95,7700 | 1.915,40 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 Licitação: 32/2018 - PR Data da Homologação: 25/05/2018 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 2754 - DU BOM DISTRIBUIÇÃO DE PROD MED HOSP EIRELI EPP | | | | | | | | | |
| 390 | 03-06-2579 | LIMA K-FILE SEGUNDA SERIE 45-80 31MM - BLISTER COM 06 UNIDADES TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | MAILLEFER | CAIX | 6,000 | 0,0000 | 95,7700 | 574,62 | Venceu |
| 391 | 03-06-2580 | LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTO UNISPRAY - EMBALAGEM COM 200ML TIPO KAVO OU SIMILAR | UNILUB | FRAS | 90,000 | 0,0000 | 27,9300 | 2.513,70 | Venceu |
| 392 | 03-06-2581 | LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM EP MATERIA PRIMA LÁTEX NATURAL, AMBIDESTRAS, NÃO ESTEREIS, ATENDE AS EXIGÊNCIAS DA RDC N. 05 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2008 CA E LOTE IMPRESSOS NO PUNHO CARTUCHO COM 100 UNIDADES. TIPO SUPERMAX OU SIMILAR | NUGARD | CAIX | 1.150,000 | 0,0000 | 15,9900 | 18.388,50 | Venceu |
| 393 | 03-06-2582 | LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM G PRIMA LATEX NATURAL, AMBIDESTRAS, NÃO ESTÉREIS, ATENDE AS EXIGÊNCIAS N. 05 DE FEVEREIRO DE 2008 CA E LOTE IMPRESSOS NO PUNHO CARTUCHO COM 100 UNIDADES. TIPO SUPERMAX OU SIMILAR | NUGARD | CAIX | 130,000 | 0,0000 | 15,9900 | 2.078,70 | Venceu |
| 394 | 03-06-2583 | LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M MATÉRIA PRIMA LÁTEX NATURAL -AMBIDESTRAS, NÃO ESTÉREIS, ATENDE AS EXIGÊNCIAS DA RDC N. 05 DE FEVEREIRO DE 2008 CA E LOTE IMPRESSOS NO PUNHO CARTUCHO COM 100 UNIDADES. TIPO SUPERMAX OU SIMILAR | NUGARD | CAIX | 680,000 | 0,0000 | 15,9900 | 10.873,20 | Venceu |
| 395 | 03-06-2584 | LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M MATÉRIA PRIMA LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, NÃO ESTERIES ATENDE AS EXIGENCIAS DA RDC N. 05 DE 05 DE FEVEREIRA DE 2008 CA E LOTE IMPRESSOS NO PUNHO COM 100 UNIDADES. TIPO SUPERMAX OU SIMILAR | NUGARD | CAIX | 1.120,000 | 0,0000 | 15,9900 | 17.908,80 | Venceu |
| 396 | 03-06-2585 | MANDRIL PARA DISCO (PEÇA DE MÃO) TIPO PREVEN OU SIMILAR | PREVEN | UN | 12,000 | 0,0000 | 9,7700 | 117,24 | Venceu |
| 397 | 03-06-2586 | MANDRIL PARA LIXA (PEÇA DE MÃO) TIPO PREVEN OU SIMILAR | PREVEN | UN | 12,000 | 0,0000 | 9,7700 | 117,24 | Venceu |
| 398 | 03-06-2587 | MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. COM TIRAS. EFICIÊNCIA EM FILTRAGEM BACTERIANA SUPERIOR A 96% SÃO HIPOALÉRGICAS, TEM EXCELENTE ACABAMENTO, ALÉM DE AJUSTE ANATÔMICO PERFEITO SOBRE A FACE POR CONTA DO CLIP NASAL. CONFECCIONADA EM TRÊS CAMADAS DE P.P (TECIDO - NÃO-TECIDO). NÃO ESTÉRIL. BRANCA. EMBALAGEM COM 50 UN. TIPO FAVA OU SIMILAR. | TALGE | CAIX | 30,000 | 0,0000 | 4,9800 | 149,40 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 Licitação: 32/2018 - PR Data da Homologação: 25/05/2018 Fornecedor: 2754 - DU BOM DISTRIBUIÇÃO DE PROD MED HOSP EIRELI EPP | | | | | | | | | |
| 399 | 03-06-2588 | MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO - EFICIÊNCIA DE RETEN~JAP BACTERIOLÓGICA (EBF): 99,8% - APROVADA SEGUNDO OS PARÂMETROS ESTABELECIDOS NA ABNT - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. TIPO FAVA OU CAIXA SIMILAR | TALGE | CAIX | 450,000 | 0,0000 | 4,9800 | 2.241,00 | Venceu |
| 400 | 03-06-2589 | MATRIZ PRÉ-MOLAR TRANSPARENTE DE POLIÉSTER (POLIETILENO TEREFTALATO) COM SISTEMA DE FIXAÇÃO EM ALUMÍNIO (ANEL METÁLICO PARA FIXAÇÃO) - CAIXA COM 20 UNIDADES TDV OU SIMILAR | TDV | CAIX | 12,000 | 0,0000 | 167,5900 | 2.011,08 | Venceu |
| 401 | 03-06-2590 | MEDIDOR PARA ALGINATO - KIT COM 01 COPO E 01 COLHER DOSADORA TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | DENTSPLY | KIT | 5,000 | 0,0000 | 7,8800 | 39,40 | Venceu |
| 402 | 03-06-2591 | ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - ÓCULOS DE SEGURANÇA COM REVESTIMENTO ANTI-EMBAÇANTE. COM ELÁSTICO PARA MELHOR FIXAÇÃO E DESCANSO NO PESCOÇO. CAMADA DE PROTEÇÃO CONTRA RISCO E ANTI-EMBAÇANTE. HASTES EM MATERIAL PLÁSTICO MALEÁVEL, TIPO ESPÁTULA, ARTICULADA ATRAVÉS DE PINOS METÁLICOS, REGULÁVEL, COLOCADA LATERALMENTE NOS ÓCULOS. LENTE ÚNICA EM POLICARBONATO DE ALTO IMPACTO, INCOLOR. APROVADO E TESTADO PELA NORMA ANSI Z.87.1/1989. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE. TIPO UVEX OU SIMILAR. | SS PLUS | EM | 40,000 | 0,0000 | 17,9500 | 718,00 | Venceu |
| 403 | 03-06-2592 | ÓXIDO DE ZINCO 50GR - MATERIAL RESTAURADOR TEMPORÁRIO TIPO SS WHITE OU SIMILAR | MAQUIRA | UN | 120,000 | 0,0000 | 9,7700 | 1.172,40 | Venceu |
| 404 | 03-06-2593 | PAPEL CARBONO ACCU FILM II - PAPEL CARBONO ACCU FILM 280 FOLHAS TIPO PARKELL OU SIMILAR | ACCU FILM II | EM | 30,000 | 0,0000 | 344,1500 | 10.324,50 | Venceu |
| 405 | 03-06-2594 | PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO 100 MICRAS - EMBALAGEM COM 12 FOLHAS TIPO MAQUIRA OU SIMILAR | ANGELUS | EM | 20,000 | 0,0000 | 6,8800 | 137,60 | Venceu |
| 406 | 03-06-2595 | PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO ULTRA-FINO 19 MICRAS - EMBALAGEM COM 140 UNIDADES TIPO ANGELUS OU SI | ANGELUS | EM | 2,000 | 0,0000 | 197,5200 | 395,04 | Venceu |
| 407 | 03-06-2596 | PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO BOBINA AUTOCLAVE 7CM X 100M TIPO LB MED OU SIMILAR | PACK GC | ROLO | 60,000 | 0,0000 | 31,9200 | 1.915,20 | Venceu |
| 408 | 03-06-2597 | PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO BOBINA AUTOCLAVE 150MMX100M TIPO LB MED OU SIMILAR | PACK GC | ROLO | 36,000 | 0,0000 | 77,8100 | 2.801,16 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 Licitação: 32/2018 - PR Data da Homologação: 25/05/2018 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 2754 - DU BOM DISTRIBUIÇÃO DE PROD MED HOSP EIRELI EPP | | | | | | | | | |
| 425 | 03-06-2614 | VASELINA SOLIDA EMBALAGEM COM 15 GR TIPO RIOQUIMICA OU SIMILAR | RIOQUIMICA | EM | 50,000 | 0,0000 | 11,4700 | 573,50 | Venceu |
| 426 | 03-06-2615 | VASELINA SOLIDA EMBALAGEM COM 35 GR TIPO RIOQUIMICA OU SIMILAR | RIOQUIMICA | EM | 50,000 | 0,0000 | 11,4700 | 573,50 | Venceu |
| 427 | 03-06-2616 | VASELINA SOLIDA EMBALAGEM COM 500 GR TIPO RIOQUIMICA OU SIMILAR | VIC PHARMA | EM | 8,000 | 0,0000 | 38,8000 | 310,40 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 13.085,000 | | | 378.999,01 | |
| Nr. do Processo: 61/2018 Licitação: 32/2018 - PR Data da Homologação: 25/05/2018 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 3349 - BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - | | | | | | | | | |
| 4 | 03-03-9877 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA B1 MATERIAL RESISTENTE A DUREZA,COMPRESSAO E FRATURA.IMITA AS ESTRUTURAS DENTAIS.SERINGA COM 4G.TIPO 3M OU SIMILAR | COLTENE | UN | 4,000 | 0,0000 | 54,9200 | 219,68 | Venceu |
| 155 | 03-06-2342 | ADESIVO PRIME&BOND 2.1 (ADESIVO MONOCOMPONETE FOTOPOLIMERIZAVEL PARA ESMALTE E DENTINA 4 ML) TIPO 3M OU SIMILAR | MAQUIRA | EM | 255,000 | 0,0000 | 34,9500 | 8.912,25 | Venceu |
| 156 | 03-06-2343 | AGENTE FOSFORICO GABRADOR PARA ESMALTE E DENTINA (GEL ACIDO) A 37% 2,5 ML A SERINGA-EMBALAGEM COM 3 SERINGAS TIPO FGM OU SIMILAR | BIODINAMICA | EM | 265,000 | 0,0000 | 19,9700 | 5.292,05 | Venceu |
| 157 | 03-06-2344 | APLICADOR MICROBRUSH POTE COM 100 UNIDADES TIPO FGM OU SIMILAR | FGM | POTE | 200,000 | 0,0000 | 19,9700 | 3.994,00 | Venceu |
| 158 | 03-06-2345 | APLICADOR MICROBRUSH EXTRA FINO-POTE COM 100 UNIDADES TIPO FGM OU SIMILAR | FGM | POTE | 8,000 | 0,0000 | 19,9700 | 159,76 | Venceu |
| 159 | 03-06-2346 | APLICADOR MICROBRUSH REGULAR-POTE COM 100 UNIDADES TIPO FGM OU SIMILAR | FGM | POTE | 10,000 | 0,0000 | 14,9800 | 149,80 | Venceu |
| 160 | 03-06-2347 | CAPSULA DE AMALGAMA POTE COM 500 UNIUDADES 1 PORÇÃO TIPO SDI OU SIMILAR | SDI | POTE | 23,000 | 0,0000 | 1.113,5400 | 25.611,42 | Venceu |
| 161 | 03-06-2348 | CAPSULA DE AMALGAMA POTE COM 500 UNIUDADES 2 PORÇÃO TIPO SDI OU SIMILAR | SDI | POTE | 2,000 | 0,0000 | 1.518,0200 | 3.036,04 | Venceu |
| 162 | 03-06-2349 | INOMERO DE VIDRO RESTAURADOR (KIT COM PO+LIQUIDO)-COR A2 TIPO FGM OU SIMILAR | FGM | KIT | 50,000 | 0,0000 | 69,9000 | 3.495,00 | Venceu |
| 163 | 03-06-2350 | INOMERO DE VIDRO RESTAURADOR (KIT COM PO+LIQUIDO)-COR A3 TIPO FGM OU SIMILAR | FGM | KIT | 60,000 | 0,0000 | 69,9000 | 4.194,00 | Venceu |
| 164 | 03-06-2351 | INOMERO DE VIDRO RESTAURADOR RIVA LIGHT CURE A3 TIPO SDI OU SIMILAR | SDI | KIT | 30,000 | 0,0000 | 149,8000 | 4.494,00 | Venceu |
| 165 | 03-06-2352 | ISOLANTE PARA RESINA ACRILICA (TIPO VIPFILM)- EMBALAGEM 01 LITRO TIPO SDI OU SIMILAR | TDV | FRAS | 25,000 | 0,0000 | 79,8900 | 1.997,25 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 Licitação: 32/2018 - PR Data da Homologação: 25/05/2018 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 3349 - BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - | | | | | | | | | |
| 180 | 03-06-2367 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA B2 MATERIAL RESISTENTE A DUREZA,COMPRESSAO E FRATURA.IMITA AS ESTRUTURAS DENTAIS.SERINGA COM 4G.TIPO 3M OU SIMILAR | COLTENE | UN | 30,000 | 0,0000 | 54,9200 | 1.647,60 | Venceu |
| 181 | 03-06-2368 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA B3 MATERIAL RESISTENTE A DUREZA,COMPRESSAO E FRATURA.IMITA AS ESTRUTURAS DENTAIS.SERINGA COM 4G.TIPO 3M OU SIMILAR | COLTENE | UN | 30,000 | 0,0000 | 54,9200 | 1.647,60 | Venceu |
| 182 | 03-06-2369 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA C2 MATERIAL RESISTENTE A DUREZA,COMPRESSAO E FRATURA.IMITA AS ESTRUTURAS DENTAIS.SERINGA COM 4G.TIPO 3M OU SIMILAR | COLTENE | UN | 22,000 | 0,0000 | 54,9200 | 1.208,24 | Venceu |
| 183 | 03-06-2370 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA C4 MATERIAL RESISTENTE A DUREZA,COMPRESSAO E FRATURA.IMITA AS ESTRUTURAS DENTAIS.SERINGA COM 4G.TIPO 3M OU SIMILAR | COLTENE | UN | 23,000 | 0,0000 | 54,9200 | 1.263,16 | Venceu |
| 184 | 03-06-2371 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA P MATERIAL RESISTENTE A DUREZA,COMPRESSAO E FRATURA.IMITA AS ESTRUTURAS DENTAIS.SERINGA COM 4G.TIPO 3M OU SIMILAR | 3M | UN | 30,000 | 0,0000 | 220,7100 | 6.621,30 | Venceu |
| 185 | 03-06-2372 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA UD MATERIAL RESISTENTE A DUREZA,COMPRESSAO E FRATURA.IMITA AS ESTRUTURAS DENTAIS.SERINGA COM 4G.TIPO 3M OU SIMILAR | 3M | UN | 33,000 | 0,0000 | 69,9000 | 2.306,70 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 1.634,000 | | | 111.241,03 | |

Nr. do Processo: 61/2018 Licitação: 32/2018 - PR Data da Homologação: 25/05/2018
Fornecedor: 3508 - DENTAL PRIME- PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPI

| | | | | | | | | | |
|----|------------|---|---------------|------|-----------|--------|----------|----------|--------|
| 5 | 03-06-0397 | IODOFORMIO 10g TIPO BIODINAMICA OU SIMILAR | MAQUIRA | FRAS | 40,000 | 0,0000 | 14,1100 | 564,40 | Venceu |
| 9 | 03-06-2193 | ESCOVA INFANTIL AVULSA UNIDADE - Escova - Cabeça nº 27 extra macia Tipo Colgate ou SIMILAR | FLOPPY/MEDFIO | UN | 450,000 | 0,0000 | 1,7500 | 787,50 | Venceu |
| 10 | 03-06-2194 | ESCOVA INFANTIL - CERDAS EXTRA MACIAS EM DOIS NÍVEIS - PROTEGEM OS USUÁRIOS DE POSSIVEIS FERIMENTOS | FLOPPY/MEDFIO | PC | 1.250,000 | 0,0000 | 1,4400 | 1.800,00 | Venceu |
| 12 | 03-06-2196 | FLUORETO EM PÓ-FLUORETO DE SÓDIO SACHÊ 2g - PACOTE COM 500 SACHÊS . TIPO IODONTOSUL OU SIMILAR | FLUORSUL/IODO | PC | 8,000 | 0,0000 | 731,5500 | 5.852,40 | Venceu |
| 13 | 03-06-2197 | FLÚOR GEL (FLUORETO FOSFATADO ACIDULADO 1,23%) 200ml TIPO DFL OU SIMILAR | DFL | FRAS | 615,000 | 0,0000 | 6,9800 | 4.292,70 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|--------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 Licitação: 32/2018 - PR Data da Homologação: 25/05/2018 Fornecedor: 3508 - DENTAL PRIME- PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPI | | | | | | | | | |
| 14 | 03-06-2198 | MOLDEIRA DUPLA DESCARTAVEL - TAMANHO G PACOTE COM 100 UNIDADES TIPO PREVEN OU SIMILAR | BIODINÂMICA | PC | 30,000 | 0,0000 | 44,3800 | 1.331,40 | Venceu |
| 15 | 03-06-2199 | MOLDEIRA DUPLA DESCARTAVEL - TAMANHO M PACOTE COM 100 UNIDADES PREVEN OU SIMILAR | BIODINÂMICA | PC | 50,000 | 0,0000 | 43,8900 | 2.194,50 | Venceu |
| 16 | 03-06-2201 | MOLDEIRA DUPLA DESCARTAVEL P PACOTE COM 100 UNIDADES TIPO PREVN OU SIMILAR | BIODINÂMICA | PC | 210,000 | 0,0000 | 43,9000 | 9.219,00 | Venceu |
| 17 | 03-06-2202 | PASTILHA EVIDENCIADORAS DE PLACA BACTERIANA A BASE DE FUCSINA BASICA A 2% FRASCO COM 120 UNIDADES TIPO BIODINAMICA OU SIMILAR | EVIPLAC/BIODIN | FRAS | 100,000 | 0,0000 | 58,5200 | 5.852,00 | Venceu |
| 186 | 03-06-2373 | DISCO DE LIXA SOLF-LEX NACIONAL COD. DE REFERENCIA:309447 KIT COM 50 UNIDADES SORTIDAS TAMANHO 1/2 SERE AZUL REFERENCIA 1959 D TIPO OU 3 M OU SIMILAR | 1959D - SOF-LEX/3M | KIT | 20,000 | 0,0000 | 164,0800 | 3.281,60 | Venceu |
| 187 | 03-06-2374 | DISCO DE LIXA ACABAMENTO KIT SORTIDO COM 04 GRANULAÇÕES 8 E 12 MM (TIPO DIAMOND PRO)-EMBALAGEM COM 56 UNIDADES TIPO FGM OU SIMILAR | DIAMOND PRO/FGM | CAIX | 8,000 | 0,0000 | 199,7500 | 1.598,00 | Venceu |
| 188 | 03-06-2375 | MADRI PARA DISCO CA - EMBALAGEM COM 1 UNIDADE TIPO PREVEN OU SIMILAR | MICRODONT | EM | 20,000 | 0,0000 | 2,8400 | 56,80 | Venceu |
| 189 | 03-06-2376 | TIRAS ABRASIVAS DE POLIESTER PARA ACABAMENTO 4MM ENVELOPE COM 150 UNIDADES TIPO 3 M OU SIMILAR | MICRODONT | ENV | 130,000 | 0,0000 | 21,3900 | 2.780,70 | Venceu |
| 190 | 03-06-2377 | TIRA DE LIXA DE AÇO DE ESPESSURA:4 MM; COMPRIMENTO:170MM; GRANULOMATOSA; 240/320. SEU CENTRO NEUTRO FACILITAA INSERÇÃO ENTRE OS DENTES. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. TIPO MICRODONT OU SIMILAR | MICRODONT | EM | 65,000 | 0,0000 | 6,4100 | 416,65 | Venceu |
| 191 | 03-06-2378 | TIRA DE LIXA DE AÇO DE 6MM EMBALAGEM COM 10 UNIDADES TIPO MICRODONT OU SIMILAR | MICRODONT | EM | 60,000 | 0,0000 | 5,8000 | 348,00 | Venceu |
| 192 | 03-06-2379 | TIRA DE POLIESTER ENVELOPE COM 50 UNIDADES TIPO FAVA OU SIMILAR | K DENT/QUIMIDRO | ENV | 135,000 | 0,0000 | 0,9100 | 122,85 | Venceu |
| 193 | 03-06-2380 | TIRA DE POLIESTER PRE-CORTADA- ENVELOPE COM 50 UNIDADES TIPO FAVA OU SIMILAR | K DENT/QUIMIDRO | ENV | 25,000 | 0,0000 | 0,9100 | 22,75 | Venceu |
| 194 | 03-06-2381 | ALVEOLEX-VIDRO 10 G TIPO BIODINAMICA OU SIMILAR | ALVEOLEX/BIODI | FRAS | 25,000 | 0,0000 | 18,4000 | 460,00 | Venceu |
| 195 | 03-06-2382 | CARIOSTATICO CARIESTOP 12%-FRASCO COM 10 ML TIPO BIODINAMICA OU SIMILAR | CARIESTOP/BIOI | FRAS | 46,000 | 0,0000 | 49,9300 | 2.296,78 | Venceu |
| 196 | 03-06-2383 | CIMENTO ENDODONTICO COM HIDROXIDO DE CALCIO SEALER 26 (EMBALAGEM COM 1 FRASCO PO 8G+1 TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | SEALER 26/DENTSPLY | EM | 25,000 | 0,0000 | 178,3400 | 4.458,50 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|---|----------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 Licitação: 32/2018 - PR Data da Homologação: 25/05/2018 Fornecedor: 3508 - DENTAL PRIME- PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPI | | | | | | | | | |
| 218 | 03-06-2405 | CONE DE GUTAPERCHA PRIMEIRA SERIE 15-40-CAIXA COM 120 PONTAS TIPO TANARI OU SIMILAR | MK LIFE/MICHEL E KLY | CAIX | 25,000 | 0,0000 | 57,0600 | 1.426,50 | Venceu |
| 219 | 03-06-2406 | CONE DE GUTAPERCHA SEGUNDA SERIE 45-80-CAIXA COM 120 PONTAS TIPO TANARI OU SIMILAR | MK LIFE/MICHEL E KLY | CAIX | 25,000 | 0,0000 | 57,0700 | 1.426,75 | Venceu |
| 220 | 03-06-2407 | CONE DE PAPEL ABSORVENTE Nº15- CAIXA COM 120 PONTAS TIPO TANARI OU SIMILAR | MK LIFE/MICHEL E KLY | CAIX | 10,000 | 0,0000 | 57,0600 | 570,60 | Venceu |
| 221 | 03-06-2408 | CONE PAPEL ABSORVENTE Nº20- CAIXA COM 120 PONTAS TIPO TANARI OU SIMILAR | MK LIFE/MICHEL E KLY | CAIX | 15,000 | 0,0000 | 57,0700 | 856,05 | Venceu |
| 222 | 03-06-2409 | CONE DE PAPEL ABSORVENTE Nº25- CAIXA COM 120 PONTAS TIPO TANARI OU SIMILAR | MK LIFE/MICHEL E KLY | CAIX | 15,000 | 0,0000 | 57,0700 | 856,05 | Venceu |
| 223 | 03-06-2410 | CONE DE PAPEL ABSORVENTE Nº30- CAIXA COM 120 PONTAS TIPO TANARI OU SIMILAR | MK LIFE/MICHEL E KLY | CAIX | 30,000 | 0,0000 | 57,0700 | 1.712,10 | Venceu |
| 224 | 03-06-2411 | CONE DE PAPEL ABSORVENTE Nº35- CAIXA COM 120 PONTAS TIPO TANARI OU SIMILAR | MK LIFE/MICHEL E KLY | CAIX | 35,000 | 0,0000 | 57,0700 | 1.997,45 | Venceu |
| 225 | 03-06-2413 | CONE DE PAPEL ABSORVENTE Nº40- CAIXA COM 120 PONTAS TIPO TANARI OU SIMILAR | MK LIFE/MICHEL E KLY | CAIX | 35,000 | 0,0000 | 57,0700 | 1.997,45 | Venceu |
| 226 | 03-06-2414 | CONE DE PAPEL ABSORVENTE Nº45- CAIXA COM 120 PONTAS TIPO TANARI OU SIMILAR | MK LIFE/MICHEL E KLY | CAIX | 35,000 | 0,0000 | 57,0700 | 1.997,45 | Venceu |
| 227 | 03-06-2415 | CONE DE PAPEL ABSORVENTE Nº15- CAIXA COM 120 PONTAS TIPO TANARI OU SIMILAR | MK LIFE/MICHEL E KLY | CAIX | 30,000 | 0,0000 | 57,0700 | 1.712,10 | Venceu |
| 228 | 03-06-2416 | CONE DE PAPEL ABSORVENTE Nº55- CAIXA COM 120 PONTAS TIPO TANARI OU SIMILAR | MK LIFE/MICHEL E KLY | CAIX | 30,000 | 0,0000 | 57,0700 | 1.712,10 | Venceu |
| 229 | 03-06-2417 | CONE DE PAPEL ABSORVENTE Nº60- CAIXA COM 120 PONTAS TIPO TANARI OU SIMILAR | MK LIFE/MICHEL E KLY | CAIX | 20,000 | 0,0000 | 57,0700 | 1.141,40 | Venceu |
| 230 | 03-06-2418 | CONE DE PAPEL ABSORVENTE Nº70- CAIXA COM 120 PONTAS TIPO TANARI OU SIMILAR | MK LIFE/MICHEL E KLY | CAIX | 20,000 | 0,0000 | 57,0700 | 1.141,40 | Venceu |
| 231 | 03-06-2419 | CONE DE PAPEL ABSORVENTE Nº80- CAIXA COM 120 PONTAS TIPO TANARI OU SIMILAR | MK LIFE/MICHEL E KLY | CAIX | 20,000 | 0,0000 | 57,0700 | 1.141,40 | Venceu |
| 232 | 03-06-2420 | CONE DE PAPEL ABSORVENTE PRIMEIRA SERIE 15-40 - CAIXA COM 120 PONTAS TIPO TANARI OU SIMILAR | MK LIFE/MICHEL E KLY | CAIX | 30,000 | 0,0000 | 57,0700 | 1.712,10 | Venceu |
| 233 | 03-06-2421 | CONE DE PAPEL ABSORVENTE SEGUNDA SERIE 45-80-CAIXA COM 120 PONTAS TIPO TANARI OU SIMILAR | MK LIFE/MICHEL E KLY | CAIX | 25,000 | 0,0000 | 57,0700 | 1.426,75 | Venceu |
| 234 | 03-06-2422 | CONJUNTO PARA ASPIRAÇÃO ENDODONTICO EM AÇO INOX-KIT COM UMA CANULA E 3 AGULHAS SEM BISEL NOS DIAMETRO 2,0MM, 1,5MM E 1,0MM.TIPO INDUSBELLO OU SIMILAR | INDUSBELLO | KIT | 10,000 | 0,0000 | 42,8000 | 428,00 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|--------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 Licitação: 32/2018 - PR Data da Homologação: 25/05/2018 Fornecedor: 3508 - DENTAL PRIME- PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPI | | | | | | | | | |
| 235 | 03-06-2423 | CONTRA ANGULO 500- ENCAIXE UNIVERSAL ENTRA,CABEÇA FIXA,ESTERELIZAVEL EM AUTOCLAVE ATE 135°C, TRANSMIS 1:1 PASSIVEL DE USO COM BROCAS TIPO "AR" E "FG",SITEMA DE TROCA BROCA CONVENCIONAL.RECARTILHA SOFT. MINIMO DE 5.000 RPM-MAXIMO DE 20.000 RPM.TIPO KAVO OU SIMILAR | KAVO | UN | 1,000 | 0,0000 | 428,0400 | 428,04 | Venceu |
| 236 | 03-06-2424 | CONTRA ANGULO DE ENDO REDUTOR OCILATORIO 16:1 FX160- COM SISTEMA PUSH BUTTON PARA LIMAS DO TIPO MANU (DIAMETRO DA HASTE DA LIMA ENTRE 3,6MM E 4,0MM); ACOPLAMETO INTRA PARA UTILIZACAO EM MICROMOTORES ELETRICOS E PNEUMATICOS; AUTOCLAVAVEL A 135 °C.TIPO KAVO OU SIMILAR | DENTFLEX | UN | 2,000 | 0,0000 | 1.426,8700 | 2.853,74 | Venceu |
| 237 | 03-06-2425 | ESPONJA HEMOLITICA HEMOSPON- CAIXA COM 10 UNIDADES TIPO TECHNEW OU SIMILAR | HEMOSPON/MAC | CAIX | 250,000 | 0,0000 | 46,3700 | 11.592,50 | Venceu |
| 238 | 03-06-2426 | EUGENOL U.S.P.(99 A 100%)FRASCO COM 20 ML TIPO BIODINAMICA OU SIMILAR | MAQUIRA | FRAS | 120,000 | 0,0000 | 11,2900 | 1.354,80 | Venceu |
| 239 | 03-06-2427 | FORMOCRESOL (MATERIAL PARA MUMIFICAÇÃO DA POLPA DENTAL) 10 ML TIPO BIODINAMICA OU SIMILAR | MAQUIRA | FRAS | 45,000 | 0,0000 | 4,3400 | 195,30 | Venceu |
| 240 | 03-06-2428 | GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% SOLUÇÃO SEM ALCOOL-250 ML TIPO COLGATE OU SIMILAR | PERIOPLAK/REYI | FRAS | 60,000 | 0,0000 | 9,4100 | 564,60 | Venceu |
| 241 | 03-06-2429 | GLUTANATO DE CLOREXIDINA A 0,12% SOLUÇÃO SEM ALCOOL- EMBALAGEM DE 02 LITROS COM VALVULA TIPO RIOQUIMICA OU SIMILAR | ERIOPLAK/REYM | FRAS | 5,000 | 0,0000 | 44,7800 | 223,90 | Venceu |
| 242 | 03-06-2430 | HIDROXIDO DE CALCIO HYDRO-C (KIT COM 1 TUBO DE PASTA BASE COM 13G,1 TUBO DE PASTA CATALISADORA COM 11G 1 BLOCO DE MISTUIRA) TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | HYDRO C/DENTSPLY | KIT | 106,000 | 0,0000 | 28,5300 | 3.024,18 | Venceu |
| 243 | 03-06-2431 | HIDROXIDO DE CALCIO PA 10G TIPO BIODINAMICO OU SIMILAR | MAQUIRA | VID | 45,000 | 0,0000 | 2,8900 | 130,05 | Venceu |
| 244 | 03-06-2432 | PAPAINA 30000 U/MG 10% EXCIPIENTE C.S.- GEL PARA REMOCAO ATRAUMATICA DE LESOES CARIOSAS SERINGA 10 ML | BRIX 3000 - BRIX | UN | 40,000 | 0,0000 | 642,0900 | 25.683,60 | Venceu |
| 245 | 03-06-2433 | PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO-MATERIAL PARA DESISNFECÇÃO DE CANAL RADICULAR - FRASCO COM 20 ML TIPO BIODINAMICA OU SIMILAR | MAQUIRA | FRAS | 36,000 | 0,0000 | 2,8900 | 104,04 | Venceu |
| 246 | 03-06-2434 | PASTA DE HIDROXIDRO DE CALCIO (COM PMCC)- CALLEN TIPO SS WHITE OU SIMILAR | CALEN PMCC/SSWHITE | KIT | 15,000 | 0,0000 | 36,8600 | 552,90 | Venceu |
| 247 | 03-06-2435 | SOLUÇÃO HEMOSTATICA HEMOSTOP- EMBALAGEM COM 10 ML TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | HEMOPARE/MAG | FRAS | 26,000 | 0,0000 | 10,7000 | 278,20 | Venceu |
| 248 | 03-06-2436 | TRICRESOL FORMALINA - FRASCOS COM 10 ML TIPO BIODINAMICA OU SIMILAR | MAQUIRA | FRAS | 40,000 | 0,0000 | 4,9900 | 199,60 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|------------------------|---------|------------------|-----------|----------------|-------------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 | | | | | | | | | |
| Licitação: 32/2018 - PR | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 25/05/2018 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 3508 - DENTAL PRIME- PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPI | | | | | | | | | |
| 249 | 03-06-2437 | VERNIZ DE FLUOR FLUORNIZ-EMBALAGEM COM 10 ML+SOLVENTE COM 10 ML. TIPO SS WHITE OU SIMILAR | FLUORNIZ/SSWF | FRAS | 36,000 | 0,0000 | 35,6700 | 1.284,12 | Venceu |
| 250 | 03-06-2438 | VERNIZ FORRODOR DE CAVIDADES CAVITINE-FRASCO COM 15 ML TIPO SS WHITE OU SIMILAR | CAVITINE/SSWW | FRAS | 80,000 | 0,0000 | 7,0400 | 563,20 | Venceu |
| 600 | 03-06-2791 | ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PACOTE COM 100 UM TIPO MARCA ESTILO OU SIMILAR | TALGE | PC | 50,000 | 0,0000 | 8,7700 | 438,50 | Venceu |
| 601 | 03-06-2792 | CREME DENTAL ADULTO COM FLUOR (1.450 PPM DE FLUOR) TIPO COLGATE OU SIMILAR | SORRISO/COLGA/ PALM | TUBO | 200,000 | 0,0000 | 5,4700 | 1.094,00 | Venceu |
| 602 | 03-06-2793 | CREME DENTAL INFANTIL COM FLUOR (1.100 PPM DE FLUOR) COM MICROPARTICULAR DE CALCIO E FLUOR 90G TIPO COLGATE OU SIMILAR | ALGKIDS/ALG | TUBO | 500,000 | 0,0000 | 5,8600 | 2.930,00 | Venceu |
| 603 | 03-06-2794 | ESCOVA DE DENTE ADULTO AVULSA UNIDADE - CABEÇA Nº30 EXTRA MACIA TIPO COLGATE OU SIMILAR | SANIFILL | UN | 450,000 | 0,0000 | 6,2400 | 2.808,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 6.264,000 | | | 146.681,00 | |

Nr. do Processo: 61/2018
Licitação: 32/2018 - PR
Data da Homologação: 25/05/2018
Fornecedor: 4051 - OESTE MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

| | | | | | | | | | |
|-----|------------|---|------------|----|--------|--------|----------|----------|--------|
| 428 | 03-06-2617 | ABRIDOR DE BOCA MOLD ADULTO TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 5,000 | 0,0000 | 377,1400 | 1.885,70 | Venceu |
| 429 | 03-06-2618 | ABRIDOR DE BOCA MOLT INFANTIL TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 5,000 | 0,0000 | 377,1400 | 1.885,70 | Venceu |
| 430 | 03-06-2619 | ABRIDOR DE BOCA OPTRAGATE ADULTO TIPO IVOCLAR VIVADENT OU SIMILAR | VIVADENT | UN | 60,000 | 0,0000 | 15,0900 | 905,40 | Venceu |
| 431 | 03-06-2620 | ABRIDOR DE BOCA OPTRAGATE INFANTIL TIPO IVOCLAR VIVADENT OU SIMILAR | VIVADENT | UN | 60,000 | 0,0000 | 15,0900 | 905,40 | Venceu |
| 432 | 03-06-2621 | APLICADOR DE HIDRÓXIO DE CÁLCIO DUPLO ANGULADO DUFLEX TIPO SSWHITE OU SIMILAR | FAVA | UN | 6,000 | 0,0000 | 15,0900 | 90,54 | Venceu |
| 433 | 03-06-2622 | APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO LITE DUFLEX TIPO SS WHITE OU SIMILAR | SS WHITE | UN | 46,000 | 0,0000 | 37,7100 | 1.734,66 | Venceu |
| 434 | 03-06-2623 | ALAVANCA APICAL 301 RETA ADULTO TIPO QUINELATO OU SIMILAR | MILLENIUUM | UN | 30,000 | 0,0000 | 37,7100 | 1.131,30 | Venceu |
| 435 | 03-06-2624 | ALAVANCA APICAL RETA INFANTIL TIPO QUINELATO OU SIMILAR | MILLENIUUM | UN | 5,000 | 0,0000 | 37,7100 | 188,55 | Venceu |
| 436 | 03-06-2625 | ALAVANCA SELDIN DIREITA INFANTIL TIPO QUINELATO OU SIMILAR | MILLENIUUM | UN | 2,000 | 0,0000 | 37,7100 | 75,42 | Venceu |
| 437 | 03-06-2626 | ALAVANCA SELDIN ESQUERDA INFANTIL TIPO QUIINELATO OU SIMILAR | MILLENIUUM | UN | 2,000 | 0,0000 | 37,7100 | 75,42 | Venceu |
| 438 | 03-06-2627 | ALAVANCA SELDIN RETA INFANTIL TIPO QUINELATO OU SIMILAR | MILLENIUUM | UN | 8,000 | 0,0000 | 37,7100 | 301,68 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 Licitação: 32/2018 - PR Data da Homologação: 25/05/2018 Fornecedor: 4051 - OESTE MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | | | | | | | | | |
| 482 | 03-06-2671 | CURETA GRACEY 5/6 TIPO QUINELATO OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 45,000 | 0,0000 | 56,5700 | 2.545,65 | Venceu |
| 483 | 03-06-2672 | CURETA GRACEY 7/8 TIPO QUINELATO OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 68,000 | 0,0000 | 56,5700 | 3.846,76 | Venceu |
| 484 | 03-06-2673 | CURETA GRACEY 9/10 TIPO QUINELATO OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 68,000 | 0,0000 | 56,5700 | 3.846,76 | Venceu |
| 485 | 03-06-2674 | CURETA PONTA MORSE 0/00 TIPO QUINELATO OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 59,000 | 0,0000 | 56,5700 | 3.337,63 | Venceu |
| 486 | 03-06-2675 | CALCADOR DE PAIVA Nº 1,2,3,4 (KIT COM 04 UNIDADES) TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | KIT | 4,000 | 0,0000 | 49,0300 | 196,12 | Venceu |
| 487 | 03-06-2676 | ESCAVADOR DUPLO DE DENTISTA Nº 5 DUFLEX TIPO SS WHITE OU SIMILAR | SS WHITE | UN | 28,000 | 0,0000 | 56,5700 | 1.583,96 | Venceu |
| 488 | 03-06-2677 | ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO Nº 14 TIPO QUINELATO OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 8,000 | 0,0000 | 14,1400 | 113,12 | Venceu |
| 489 | 03-06-2678 | ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO Nº18 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 14,1400 | 84,84 | Venceu |
| 490 | 03-06-2679 | ESPAÇADOR DIGITAL (ABCD)21 MM- CAIXA COM 04 UNIDADES MAILLEFER TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | DENTSPLY | CAIX | 6,000 | 0,0000 | 207,4300 | 1.244,58 | Venceu |
| 491 | 03-06-2680 | ESPAÇADOR DIGITAL (ABCD)25 MM- CAIXA COM 04 UNIDADES MAILLEFER TIPO DENTSPLY OU SIMILAR | DENTSPLY | CAIX | 6,000 | 0,0000 | 207,4300 | 1.244,58 | Venceu |
| 492 | 03-06-2681 | ESPATULA LECRON TIPO QUINELATO OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 10,000 | 0,0000 | 16,0300 | 160,30 | Venceu |
| 493 | 03-06-2682 | ESPATULA PARA CERA Nº31 TIPO QUINELATO OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,0300 | 96,18 | Venceu |
| 494 | 03-06-2683 | ESPATULA PARA GESSO COM CABO DE MADEIRA TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 21,6900 | 130,14 | Venceu |
| 495 | 03-06-2684 | ESPATULA PLASTICA PARA ALGINATO TIPO MAQUIRA OU SIMILAR | MAQUIRA | UN | 6,000 | 0,0000 | 1,8900 | 11,34 | Venceu |
| 496 | 03-06-2685 | ESCAVADOR Nº14 TIPO QUINELATO OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 27,000 | 0,0000 | 14,1400 | 381,78 | Venceu |
| 497 | 03-06-2686 | ESCOVÃO MACRO-ESCOVA DENTAL: MODELO EM ESCALA MAIOR, MEDINDO 29 CM E PESO INFERIOR A 100 GRAMAS COR CLARA CONFECIONADA EM PLASTICO RIGIDO E CERDAS DE NYLON. TIPO COLGATE OU SIMILAR | MEDFIO | UN | 30,000 | 0,0000 | 45,2600 | 1.357,80 | Venceu |
| 498 | 03-06-2687 | ESPATULA DUPLA Nº1 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 52,000 | 0,0000 | 16,0300 | 833,56 | Venceu |
| 499 | 03-06-2688 | ESPATULA DUPLA Nº7 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 75,000 | 0,0000 | 16,0300 | 1.202,25 | Venceu |
| 500 | 03-06-2689 | ESPATULA Nº24 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 70,000 | 0,0000 | 16,0300 | 1.122,10 | Venceu |
| 501 | 03-06-2690 | ESPATULA PARA RESINAS COMPOSTAS Nº5 TIPO QUINELATO OU SIMILAR | MILLENIUM | UN | 60,000 | 0,0000 | 73,5400 | 4.412,40 | Venceu |
| 502 | 03-06-2691 | ESPELHO CLINICO Nº5 (FRONT SURFACE - ANTI REFLEXO) TIPO SS WHITE OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 360,000 | 0,0000 | 5,6600 | 2.037,60 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 Licitação: 32/2018 - PR Data da Homologação: 25/05/2018 Fornecedor: 4051 - OESTE MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | | | | | | | | | |
| 525 | 03-06-2714 | FORCEPS INFANTIL 69 TIPO QUINELATO OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 22,000 | 0,0000 | 89,5700 | 1.970,54 | Venceu |
| 526 | 03-06-2715 | FORCEPS INFANTIL Nº 18 L TIPO QUINELATO OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 23,000 | 0,0000 | 89,5700 | 2.060,11 | Venceu |
| 527 | 03-06-2716 | FORCEPS INFANTIL Nº 18 R TIPO QUINELATO OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 32,000 | 0,0000 | 89,5700 | 2.866,24 | Venceu |
| 528 | 03-06-2717 | FORCEPS UNIVERSAL 101 TIPO QUINELATO OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 32,000 | 0,0000 | 89,5700 | 2.866,24 | Venceu |
| 529 | 03-06-2718 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 0 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 530 | 03-06-2719 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 1 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 531 | 03-06-2720 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 00 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 532 | 03-06-2721 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 11 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 533 | 03-06-2722 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 11 A TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 534 | 03-06-2723 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 12 A TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 535 | 03-06-2724 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 13 A TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 536 | 03-06-2725 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 14 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 537 | 03-06-2726 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 14 A TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 538 | 03-06-2727 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 1 A TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 539 | 03-06-2728 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 2 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 540 | 03-06-2729 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 200 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 541 | 03-06-2730 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 201 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 542 | 03-06-2731 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 202 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 543 | 03-06-2732 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 203 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 544 | 03-06-2733 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 204 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 545 | 03-06-2734 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 205 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 546 | 03-06-2735 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 206 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 Licitação: 32/2018 - PR Data da Homologação: 25/05/2018 Fornecedor: 4051 - OESTE MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | | | | | | | | | |
| 547 | 03-06-2736 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 207 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 548 | 03-06-2737 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 208 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 549 | 03-06-2738 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 209 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 550 | 03-06-2739 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 210 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 551 | 03-06-2740 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 211 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 552 | 03-06-2741 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 212 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 553 | 03-06-2742 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 212 L TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 554 | 03-06-2743 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 212 M TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 555 | 03-06-2744 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 212 R TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 556 | 03-06-2745 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 26 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 557 | 03-06-2746 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 27 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 558 | 03-06-2747 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 28 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 559 | 03-06-2748 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 29 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 560 | 03-06-2749 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 2A TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 561 | 03-06-2751 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 4 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 562 | 03-06-2752 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 7 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 563 | 03-06-2753 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 8 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 564 | 03-06-2754 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 212 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 565 | 03-06-2755 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº W2A TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 566 | 03-06-2756 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº W56 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 567 | 03-06-2757 | GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº W8 A TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 16,4100 | 98,46 | Venceu |
| 568 | 03-06-2758 | MACRO MODELO INQUEBRAVEL - ARCADEA ARTICULADA GRANDE MEDIDAS 13 ALT X A4,5 LAG X 11,7 COMP TIPO MAEDFIO OU SIMILAR | MEDFIO | UN | 6,000 | 0,0000 | 254,5700 | 1.527,42 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 Licitação: 32/2018 - PR Data da Homologação: 25/05/2018 Fornecedor: 4051 - OESTE MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | | | | | | | | | |
| 584 | 03-06-2774 | PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE ADULTO TIPO FAVA OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 36,000 | 0,0000 | 35,3600 | 1.272,96 | Venceu |
| 585 | 03-06-2775 | SERINGA CARPULE COM REFLUXO DUFLEX TIPO SS WHITE OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 80,000 | 0,0000 | 53,8000 | 4.304,00 | Venceu |
| 586 | 03-06-2776 | SERINGA ENDODÔNTICA PARA CALEN DUFLEX TIPO SS WHITE OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 6,000 | 0,0000 | 132,0000 | 792,00 | Venceu |
| 587 | 03-06-2777 | SONDA EXPLORADORA Nº5 TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 212,000 | 0,0000 | 10,2000 | 2.162,40 | Venceu |
| 588 | 03-06-2778 | SONDA MILIMETRADA DUPLA PERIODONTAL TIPO SS WHITE OU SIMILAR | MILLENIUM | UN | 6,000 | 0,0000 | 41,4900 | 248,94 | Venceu |
| 589 | 03-06-2779 | SONDA MILIMETRADA WILLIANS COLORS CINZA TIPO ICE OU SIMILAR | ICE | UN | 40,000 | 0,0000 | 47,1400 | 1.885,60 | Venceu |
| 590 | 03-06-2780 | TESOURA GOLDMAN FOX CURVA 13CM TIPO QUINELATO OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 2,000 | 0,0000 | 49,0300 | 98,06 | Venceu |
| 591 | 03-06-2781 | TESOURA GOLDMAN FOX RETA 13 CM TIPO QUINELATO OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 2,000 | 0,0000 | 49,0300 | 98,06 | Venceu |
| 592 | 03-06-2782 | TESOURA IRIS CURVA 11,5CM TIPO QUINELATO OU SIMILAR | QUINELATO | UN | 66,000 | 0,0000 | 66,0000 | 4.356,00 | Venceu |
| 593 | 03-06-2783 | TESOURA IRIS RETA 11,5CM TIPO QUINELATO OU SIMILAR | QUINELATO | UN | 60,000 | 0,0000 | 66,0000 | 3.960,00 | Venceu |
| 594 | 03-06-2785 | TESOURA IRIS RETA 12CM TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 18,000 | 0,0000 | 23,7600 | 427,68 | Venceu |
| 595 | 03-06-2786 | TESOURA METZEMBAUN CURVA 12 CM TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 1,000 | 0,0000 | 37,7100 | 37,71 | Venceu |
| 596 | 03-06-2787 | TESOURA METZEMBAUN RETA 12CM TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 1,000 | 0,0000 | 37,7100 | 37,71 | Venceu |
| 597 | 03-06-2788 | TESOURA OURO CURVA 10 CM TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 2,000 | 0,0000 | 33,9400 | 67,88 | Venceu |
| 598 | 03-06-2789 | TESOURA OURO RETA 10CM TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 2,000 | 0,0000 | 33,9400 | 67,88 | Venceu |
| 599 | 03-06-2790 | TESOURA SPENCER 13 CM (PARA REMOÇÃO DE SUTURA) TIPO GOLGRAN OU SIMILAR | GOLGRAN | UN | 4,000 | 0,0000 | 45,2600 | 181,04 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|---|--------------------------------|---------|------------------|--|----------------|-------------------|----------|
| Nr. do Processo: 61/2018 | | | Licitação: 32/2018 - PR | | | Data da Homologação: 25/05/2018 | | | |
| Fornecedor: 4051 - OESTE MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | | | | | | | | | |
| 604 | 03-07-0022 | Câmara Escura para revelação (sem iluminação) - caixa moldada em polipropileno com angulagem para entrada das mãos e fácil remoção das luvas para assepsia; base removível; visor acrílico destacável, com ótima transparência e total filtragem de luz; acompanha 03 reservatórios (água, revelador, fixador). tipo godline ou similar | ESSENCE DENTAL | UN | 2,000 | 0,0000 | 386,5700 | 773,14 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 4.558,000 | | | 240.900,00 | |

Aquidauana, 28 de Maio de 2018.